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NOZARU LITERATŪRA 

 

Veidemane, Elita.  Pērļu zvejnieki. Raimonds 

Pauls un Jānis Peters 

Grāmata par diviem latviešu dižgariem - Raimondu Paulu un Jāni 

Peteru - netapa vienā vai divos gados. 

 

DAIĻLITERATŪRA 

 

Auziņš, Arnolds.  Derīguma termiņš mīlestībā 

Ir 20. gadsimta 90. gadu sākums, un jaunu žurnālistu nosūta intervēt 

Purmales skolas direktori. Savstarpēju jūtu dzirkstele uzmirdz, jau Osvaldam 

un Anetei sastopoties, tomēr ir problēma: Osvalds ir precējies. 

 

Brošs, Luka.  Davosa 1917 

Ir 1917. gads, Eiropā plosās karš, bet dzīve neitrālajā Šveicē un it sevišķi 

lepnajā sanatorijā “Kronvalde” šķiet mierīga. Taču aizkulisēs risinās sīva 

spiegošanas kauja starp pasaules lielvarām, un šīs kaujas krustugunīs nevilšus 

nokļūst jauniņā žēlsirdīgā māsa, šveiciete Johanna Gabatūlere. 

 

Harisa, Šarlīna.  Auroras Tīgārdenas mistērijas 

Saņēmusi mantojumu, bijusī Lorenstonas bibliotēkāre Aurora Tīgārdena jeb 

Ro apsver iespēju mainīt darbalauku - kā nekā viņas māte Aīda ir vietējā 

nekustamo īpašumu jomas eksperte un labprāt nodotu aroda noslēpumus 

meitai. 

 

Jakubovska, Māra.  Staņislavs 

Ja grāmatas varonis būtu dzimis mūsdienās, viņš varētu būt izcils izgudrotājs 

vai labs uzņēmējs. Stāsts par Staņislavu, trako un aizrautīgo, gudro un reizē 

skarbo Latgales poli, ir uzrakstīts pēc patiesa dzīvesstāsta motīviem. 

 

 



Klīvsa, Anna.  Īgņa 

Šī jau ceturtā grāmata par inspektoru Remziju! Kad koledžas audzēkni atrod 

mirušu mākslas centra direktora un jauniešu teātra režisora Gasa Linča 

mašīnas bagāžniekā. 

 

 

Kvinna, Džūlija.  Bridžertoni. Ceļā uz kāzām 

Atšķirībā no daudziem citiem vīriešiem Gregorijs Bridžertons tic īstai 

mīlestībai. Un viņš ir pārliecināts, ka, sastopot savu sapņu sievieti, vienā 

acumirklī sapratīs: viņa ir īstā! Un tieši tā arī viss notika. Tomēr... Viņa tā nav. 

 

 

Lasmane, Rita.  kāds, kuru es nepazīstu 

Pārvācies uz jaunu īres dzīvokli, Andris pastkastītē atrod kādam citam 

adresētu vēstuli un uzraksta anonīmajai sūtītājai. 

 

 

 

Lukstiņš, Miķelis.  Neptūns un Amfitrīte 

No izstādes bibliotēkā nozog senu, ļoti vērtīgu manuskriptu. Zinātnieku 

rīkotā pasākumā notiek asiņains noziegums. 

 

 

 

Lūsēna, Laura.  Ēnu princis 

Vairumam cilvēku dzīvē pienāk vismaz viena reize, kad laimes rats jāiegriež 

no jauna. Šoreiz pienākusi Lindsijas kārta. 

 

 

 

 

 



 

Makfadena, Frīda.  Mājkalpotājas kāzas 

Ja tev šķiet, ka tava kāzu diena bija stresa pilna, pagaidi, līdz uzzināsi, kā 

gāja Millijai... 

 

 

Nemiera, Linda.  Aizliegtais grāmatu klubs 

Omulīgs mazpilsētas grāmatu lasītāju klubiņš vai biedējošu notikumu 

epicentrs? Skolotāja Sintija, savas mājas pagalmā sastop baisu parādību. 

 

 

Šepetis, Rūta.  Blečlijas noslēpums 

Atcerieties – jūs saista likums par valsts noslēpumu… 1940. gada vasara. 

Deviņpadsmit gadus vecais Džeikobs Noviss un viņa izdomas bagātā, 

dedzīgā jaunākā māsa Lizija aizraujas ar mīklām un atjautības uzdevumiem – 

un nu viņi ir tādā nonākuši. 

 

 

Teilāne, Kristīne.  Šī nav telefonsaruna 

K.Teilānes grāmata ir 15 autobiogrāfisku, provokatīvu, neparastu un šokējošu 

stāstu apkopojums, kas satur plašu emociju gammu, ko var izjust tikai bērns, 

vērodams savu neparasto tēvu dažādās dzīves situācijās. 

 

 

Upīte, Ilze.  Atdzimušie 

Pagājuši jau teju pieci gadi, kopš traģiskā avārijā uz šosejas Rīga-Ventspils 

tikai 29 gadu vecumā izdzisa talantīgā basketbolista Paula Akmentiņa 

dzīvība. 

 

 

 

 

 



 

Volfs, Mārtiņš.  Tās citas Amerikas 

"Mums patīk ceļot, ļaujoties gadījumam. Tas nozīmē blandīties vai klaiņot 

gandrīz bez jebkāda plāna. Mēs laižamies ceļojumā kā piedzīvojumā, 

ievērojot tikai aptuveni izvēlētu "globālo virzienu" vai mērķi. Patiesais 

mērķis ir iepazīt svešās zemes dzīvi un gūt nebijušas sajūtas. Viens no mums 

tās fiksē fotogrāfijās, bet otrs pieraksta. Šajā grāmatā lūkojam ar šīm sajūtām 

dalīties." (Mārtiņš Volfs). 

 

 

Gilučs, Ivo.  Neirolasis 

Ir 2035. gads, un P. Stradiņa slimnīcā nolemts pirmo reizi dzīva cilvēka 

atmiņu nolasīšanai pielietot daudzfunkcionālo neironu lasītāju jeb Neirolasi. 

Par zinātniskā eksperimenta objektu izvēlēts miljardieris Rūdolfs Tērauds, 

cerībā, ka revolucionārā tehnoloģija atklās, kā tieši notika negadījums, kura 

rezultātā uzņēmējs nonāca komā. 

 

 

Vudsa, Īvija.  Pazudusī grāmatnīca 

Kādā klusā Dublinas ieliņā sen aizmirsta grāmatnīca gaida, lai to atrastu… 

Opalīna, Marta un Henrijs dzīves lielāko daļu ir bijuši otrā plāna tēli. 

 

 

 

Zusta, Zane.  Precēto sieviešu (grēk)sūdzes 

"Grāmata ļauj izdzīvot stāstus, kuri ikdienā mīt starp mums - vīramāte, kura 

ir klātesoša ik dzīves solī, emocionāli salts vīrs, grūtības tikt pie bērniņa un 

slogs, ko tas uzliek attiecībām, partneris, kura rakstura īpašības sākumā 

valdzināja, bet tagad tracina, ilgas, kuras mēģinām apslāpēt, lai tikai paliktu 

savā "drošajā dzīvē"-Kristīne Kreile. 

 


